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Bokslutet för 2025 håller på att bli färdigt. I bokslutet ingår en 
verksamhetsberättelse där man ska lägga fram en redogörelse för 
genomförandet av de mål som stadsfullmäktige har ställt för verksamheten 
och ekonomin under 2025. I verksamhetsberättelsen ska man också ge 
information om väsentliga frågor som anknyter till centralens (i den nya 
organisationsmodellen ”ansvarsområdets”) verksamhet och ekonomi. 
 
Under 2025 har Lovisa stad övergått från centraler till ansvarsområden 
från och med 1.9.2025. Bokslutet och verksamhetsberättelsen för 2025 
utarbetas dock enligt den gamla organisationsstrukturen. Således har 
verksamhetsberättelsen för ansvarsområdet näringslivstjänster förberetts i 
samarbete med ansvarsområdet stadsutveckling och den presenteras 
gemensamt. Beslutet att godkänna verksamhetsberättelsen kommer ändå 
att fattas separat i de nämnder som styr ansvarsområdenas verksamhet 
(näringslivs- och landsbygdsnämnden samt tekniska nämnden). 
 
Bilagor: 
– Verksamhetsberättelse 2025 inklusive sammanfattning för hela 

centralen för näringsliv och infrastruktur 
– Investeringar 2025 för centralen för näringsliv och infrastruktur 
 

Föredragning Näringslivsdirektör Minna Kajaste 
 

Förslag Näringslivs- och landsbygdsnämnden godkänner verksamhetsberättelsen 
och investeringarna för 2025 för centralen för näringsliv och infrastruktur 
och dess ansvarsområden, i enlighet med bilagorna. 
 

Behandling Föredraganden föreslog att centralen för näringslivs- och infrastrukturs 
verksamhetsberättelse 2025 presenteras samtidigt också för den tekniska 
nämnden, vilket näringslivs- och landsbygdsnämnden godkände. 

 
 Tekniska nämnden hade möte samma tid som näringslivs- och 

landsbygdsnämnden och kom och lyssnade på presentationen av 
centralen för näringslivs- och infrastrukturs verksamhetsberättelse 2025. 

 
 Den tekniska direktören Nina Aro och näringslivsdirektör Minna Kajaste 

presenterade verksamhetsberättelsen tillsammans kl. 17.37–18.32. 
 
 Näringslivsdirektören berättade att det finns felaktiga resultatsiffror för 

landsbygdsväsendets del i den verksamhetsberättelse som fanns som 



bilaga till föredragningslistan. Näringslivsdirektören presenterade de 
korrekta siffrorna och berättade att de också kompletterats i den 
verksamhetsberättelse som bifogas protokollet. 

 
 Efter presentationen gick tekniska nämnden tillbaka till sitt mötesrum. 
 
Beslut Näringslivs- och landsbygdsnämnden godkände verksamhetsberättelsen 

och investeringarna för 2025 för centralen för näringsliv och infrastruktur 
och dess ansvarsområden, i enlighet med bilagorna 
(verksamhetsberättelsen som korrigerad bilaga). 
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